1

ПРИКАЗ

№ УКФ/ПР/160526/1 от 26.05.2016

г. Москва

Об утверждении Регламента доверительного управления ценными бумагами и средствами
инвестирования в ценные бумаги и производные финансовые инструменты ООО «Управляющая
компания «Финам Менеджмент» в новой редакции

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент доверительного управления ценными бумагами и средствами
инвестирования в ценные бумаги и производные финансовые инструменты ООО «Управляющая
компания «Финам Менеджмент» (далее – «Регламент») в новой редакции и ввести его в действие
с 03.06.2016.

2. Уведомить Клиентов об утверждении новой редакции Регламента путем публикации текста
настоящего приказа, а также текста новой редакции Регламента в разделе «Новости» на сайте ООО
«Управляющая компания «Финам Менеджмент» www.fdu.ru 26.05.2016.

Генеральный директор
ООО «Управляющая компания
«Финам Менеджмент»                                                                         __________/ А.С. Шульга/